
Commune de Petit-Val
29.10.2024 13:07:18

Budget d'Investissement selon les fonctions

Comptes2025 BudgetBudget 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 35,000.00

35,000.00

02 Services généraux 35,000.00

029 Immeubles administratifs, non mentionné ailleurs 35,000.00

0290 Immeubles administratifs, non mentionné ailleurs 35,000.00

0290.5040.01 Panneaux photovolatïques 35,000.00
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2 Formation

Page: 2



Commune de Petit-Val
29.10.2024 13:07:18
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Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS, EGLISES 300,000.00

300,000.00

34 Sports et loisirs 300,000.00

342 Loisirs 300,000.00

3420 Loisirs 300,000.00

3420.5040.00 Place de jeux Sornetan 300,000.00
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Budget d'Investissement selon les fonctions

Comptes2025 BudgetBudget 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 Transports et télécommunications 209,000.005,000.00 194,067.84

5,000.00 209,000.00 194,067.84

61 Circulation routière 209,000.005,000.00 165,838.50

615 Routes communales 209,000.005,000.00 165,838.50

6150 Routes communales 209,000.005,000.00 165,838.50

6150.5010.08 Luminaire LED 79,000.00

6150.5010.09 Place du village Monible 165,838.50

6150.5060.01 Tracteur voirie 130,000.005,000.00

64 Télécommunications 28,229.34

640 Télécommunications 28,229.34

6400 Télécommunications 28,229.34

6400.5130.02 Fibre optique Monible 28,229.34
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Comptes2025 BudgetBudget 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 Protection de l'environnement et aménagement du territoire 100,000.00 630,000.00 554,000.00115,000.00 1,075,218.42 1,010,682.38

15,000.00 76,000.00 64,536.04

71 Alimentation en eau 100,000.00 500,000.00 500,000.00100,000.00 1,038,911.72 1,010,682.38

710 Alimentation en eau 100,000.00 500,000.00 500,000.00100,000.00 1,038,911.72 1,010,682.38

7100 Approvisionnement en eau 28,229.34

7100.5030.00 Eau des fontaines Monible 28,229.34

7101 Service des eaux 100,000.00 500,000.00 500,000.00100,000.00 1,010,682.38 1,010,682.38

7101.5031.03 Réseau eau Monible 500,000.00100,000.00 548,736.23

7101.5900.00 Recettes reportées au bilan 461,946.15

7101.6300.00 Subvention de la Confédération - Interconnexion 47,669.45

7101.6300.01 Subvention de la Confédération - Le Rondez 16,186.65

7101.6300.02 Subvention de la Confédération - Télégestion 6,257.20

7101.6310.00 Subvention du Canton - Interconnexion 134,488.40

7101.6310.01 Subvention du Canton - Le Rondez 23,374.20

7101.6310.02 Subvention du Canton - Télégestion 8,343.50

7101.6310.03 Subvention du Canton - Réseau Monible 225,626.75

7101.6900.00 Dépenses reportées au bilan 100,000.00 500,000.00 548,736.23

74 Aménagements 110,000.00 54,000.00 36,306.70

741 Corrections de cours d'eau 110,000.00 54,000.00 36,306.70

7410 Corrections de cours d'eau 110,000.00 54,000.00 36,306.70

7410.5020.01 Renaturation ruisseau du Tchaïbez 50,000.00 36,306.70

7410.5290.00 Etude ruisseau Pichoux 60,000.00

7410.6310.00 Subvention du Canton - Berge de la Sorne 54,000.00

79 Aménagement du territoire 20,000.0015,000.00

790 Aménagement du territoire 20,000.0015,000.00

7900 Aménagement du territoire (en général) 20,000.0015,000.00

7900.5290.00 PAL 20,000.0015,000.00
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Date: Heure:

8 Economie publique 377,000.00377,000.00 1,232.42

1,232.42

87 Combustibles et énergie 377,000.00377,000.00 1,232.42

8710.6550.00 Recettes JB Eoles 1,232.42

879 Combustibles, non mentionné ailleurs 377,000.00377,000.00

8791 Entrerprises de chauffage à distance, combustibles, non ment 377,000.00377,000.00

8791.5040.00 Chauffage à distance Souboz 308,500.00

8791.5900.00 Recettes reportées au bilan 68,500.00

8791.6320.00 Subvention d'investissement des communes 68,500.00

8791.6900.00 Dépenses reportées au bilan 308,500.00

Page: 6



Commune de Petit-Val
29.10.2024 13:07:18
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Comptes2025 BudgetBudget 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 Finances 355,000.00 285,000.00 1,232.42 258,603.88

285,000.00355,000.00 257,371.46

99 Postes non répartis 355,000.00 285,000.00 1,232.42 258,603.88

999 Clôture 355,000.00 285,000.00 1,232.42 258,603.88

9990 Clôture 355,000.00 285,000.00 1,232.42 258,603.88

9990.5900.00 Report des recettes au bilan 1,232.42

9990.6900.00 Report des dépenses au bilan 355,000.00 285,000.00 258,603.88
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832,000.00 839,000.00 839,000.00832,000.00 1,270,518.68 1,270,518.68

832,000.00 839,000.00 839,000.00832,000.00 1,270,518.68 1,270,518.68
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